
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 716, DE 30 DE JUNHO DE 2015.

EXONERA BARBARA REGINA 
GONÇALVES VAZ DO CARGO 
DE SECRETÁRIA ADJUNTA 
DE ADMINISTRAÇÃO - CC1.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Secretária Adjunta de Administração - CC1, 
a Sra. Barbara Regina Gonçalves Vaz, matrícula 5617-0. a contar de 01 de julho de 
2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão.\aos trinta dias (30) dia do mês de junho 
do ano de dois mil e quinze (2015). \ .

JoséCHiidioj Ferreira Martins
Prçfej/o Municipal

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes

Atixado n* Cortaria
Prefeitur* Municipa:

DES AFIXADO




